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R HYRJE
| Qéllimi i kétij punimi éshté krijimi i njé analize statistikore t& Sherbimit Pérmbarimor Gjyqgesor Shtetéror, bazuar né ligjin nr.8/2023 “Pér organizimin
dhe funksionimin e Shérbimit Pérmbarimor Gjygésor Shteteror™, si dhe urdhrit nr. 36 prot.. daté 18.03.2025 pér “Raportimin mujor mbi veprimtaring
procedurale dhe administrative té zyrave vendore pérmbarimore, kryetaréve té zyrave vendore pérmbarimore dhe pérmbarueséve gjygésor shtetéror™.







Kreu I — Té dhénat statistikore mbi veprimtariné progresive t& ekzekutimit té titujve ekzekutivé (pa pérfshiré
pensionet ushqimore, takim dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojtje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje), pér
muajin Tetor 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror.

Nga Drejtoria e Burimeve Njerézore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe Céshtjeve Ligjore &shié mundésuar mbledhja. verifikimi dhe
pérpunimi i té dhénave statistikore mujore dhe progresive 1€ shérbimit pérmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv.

Analiza statistikore éshté hartuar mbi bazén e té dhénave statistikore mujore dhe progresive té pércjella nga kryetarét e zyrave
pérmbarimore dhe pérmbaruesit pérkatés.

Késhtu veprimtaria dhe arritjet progresive t& ekzekutimit 1€ titujve ekzekutiv muajin Tetor 2025 nga Shérbimi Pérmbarimor Gjygésor
Shtetéror. sipas formatit t& statistikés zyrtare rezultojné, si mé poshté:

Aktualisht né Shérbimin Pérmbarimor Gjvgésor Shtetéror jané né total 52.400 c¢éshtje.

Totali i Céshtjeve sipas statistikés Né ekzekutim brenda afateve Té ekzekutuara térésisht
zyrtare procedurale dhe me afate té
- - ) plotésuara B - |
52.400 | 40.649 7.332







i I} 18.208 c¢éshtje né ekzekutim me afate proceduriale té plotésuara.
~ 2} 26.315 c¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

3) 1913 ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

4) 545 ¢éshtje 1& pushuara 616/b.

5) 7 ¢éshtje té refuzuara.

6) 62 ¢éshtje t€ pezulluara me vendim gjykate.

7) 310 ¢éshtje té transferuara.

8) 147 ¢éshtje té pushuara 616/c.

Dhe sipas llojit té titullit ekzekutiv, rezulton si mé poshté:

1.7 Detyrime né (é holla dhe ato kontraktuale. *'Shteti Debitor ", rezultojné:

- 651 ¢éshtje né total.

- 341 ¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 246 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 41 ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

- 4 ¢éshtje té pushuara 616/b.

4 ¢é&shtje té refuzuara.

- 6 céshtje t€ pezulluara me vendim gjykate.

5  c¢éshtje té transferuara.

4  ¢éshtje té pushuara 616/c.

2. “"Detyrime né 1¢ holla dhe ato kontraktuale. *‘Shteti Kreditor ", rezultojné:







(%)

- 417 c¢éshtje né total.
- 127 ¢éshtje né ekzekutim me afate 1& plotésuara.
- 186 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 15 ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.
- 26 ¢éshtje té pushuara 616/b.
¢Eshtje t€ refuzuara.
3 ¢éshtje t€ pezulluara me vendim gjykate.
15 ¢éshtje té transferuara.
- 23 ¢éshtje té pushuara 616/c.

2 ¢éshtje né total.
2 ¢éshtje né ekzekutim.

- 593 ¢éshtje né total.

- 438 c¢éshtje né ekzekutim me afate t€ plotésuara.

- 110 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
-2 ¢éshtje t€ pushuara 616/b.

- 42 c¢éshtje té refuzuara.

- ¢Eshtje e pezulluar me vendim gjykate.

““Detyrime né (¢ holla dhe ato kontraktuale. *‘Shteti Kreditor™', ""OSHEE"", rezultojné:

“Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. *‘Shteti Kreditor ', *‘Firma Piramidale ', rezultojné:







5. “Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. ‘Shteti Kreditor'', *'Té ndryshme

16.870 ¢éshtje né total.

3.144 ¢éshtje né ekzekutim me afate t¢ plotésuara.
8.461 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
2826 ¢éshtje té ekzekutuara térésisht.

1405 ¢éshtje t& pushuara 616/b.

56 ¢éshtje té refuzuara.

225 ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

279  ¢éshtje té transferuara.

474  ¢éshtje t€ pushuara 616/c.

6. “‘Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale private ', rezultojné:

3.336 c¢éshtje né total.

650  ¢&shtje né ekzekutim me afate t& plotésuara.
2.080 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
248  ¢éshtje té ekzekutuara térésisht.

52 ¢éshtje té pushuara 616/b.

23 ¢éshtje e refuzuar.

81 ¢éshtje t&é pezulluara me vendim gjykate.

20 gé&shtje t&€ transferuara.

182  ¢é&shtje té pushuara 616/c.

", rezultojné:







A f.. 3, “Gjoba Penale ", rezultojné:

- 30.531 ¢éshtje né total.

- 10.233 g¢éshtje né ekzekutim me afate 1€ plotésuara.

- 14.631 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

- 4202 ¢éshtje té ekzekutuara térésisht.

- 202 ¢éshtje té pushuara 616/b.

- 55 ¢éshtje té refuzuara.

- 158  ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

- 871  ¢éshtje té transferuara. !
- 179 ¢éshtje té pushuara 616/c.

*Pas largimit t& ish-kryetares, Zyra Pérmbarimore Gjirokastér ka kryer verifikimin dhe rinumérimin e té gjitha dosjeve
pérmbarimore, duke pérditésuar statistikén progresive. Bazuar kjo edhe né procesverbalin e mbajtur mé daté 28.10.2025 nga
grupi i inspektimit.
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Me afat te plotesuar Brenda afatit Pes V. Te Gjob
Rrethet C.Total Ne ekz. Ekz. Push. Ne ekz. Ekz Push. Refucz. Gjvk. transferuara | Push. perm Kall.pen.
Berat 1716 s i 1478 186 51 5 ! s : 5
Diber 1 685 197 91 | | 183 170 - : . 41 !
Durres 10278 | . - 8.387 971 148 185 587 |
_Elbasan 4.768 - - - 3.229 | 633 850 - 2 44 10 - ! -
Fier 1.926 | - - 1371 433 15 ! 4 97 5 ! -
; Gjirokaster 1.219 I - : - 1.139 68 - - - 5 7 - |
Kavaje 342 - < 009 331 - - 2 - - -
| Korce 1375 | 16 l 2 571 539 167 2 6 a8 3 I -
Kruje 695 | < s - 61! 79 - - 2 7 2 2
Kukes ] 528 : 172 3 26 156 - 1 9 61 -
| Kurbin i 432 | ; | i 214 | 170 8 27 3 -
| Lo ' 704 | . 50 214 2 12 16 29 .
" Lushnje | 720 | 284 43 1 158 | 157 3 - s 8 56 | -
| Mat } 191 ] 53 19 : 19 58 2 31 5 4 -
! Permel 93 69 8 - 16 \ - - - 1 -
| Pogradec 764 | 28 68 318 162 i 134 - - - 13 41 -
| Puke 61 | - 21 29 - 2 9 . i
| ‘Sarande 217 1 793 % 203 - . 21 .
| Shkoder | 840 . 7 319 | 307 T 6 167 30 : :
| Tirane ‘ 21418 : 14.115 834 106 4.622 IL 1.055 37 140 77 386 46 .| |
! Tropoje 238 = 5 . 87 I 92 - : g 41 18 :
! Viore 184 ! - - - 769 | 280 107 13 2 13
.{ Totali I 52,400 14,934 1067 438 25,715 6,265 1,253 182 494 1,190 862 2 !
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Kreu Il - Té dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “Takim Fémije”, “Kujdestari Fémije ",
=Sl “Pension Ushgimor”, “Urdhér Mbrojtje ", “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje” dhe “Céshtje gé lidhen me
pronésiné”, pér muajin Tetor 2025, né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

| Né Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror rezultojné té regjistruara ¢éshtjet pérmbarimore me t& dhénat statistikore, si mé poshté:

10.161 g¢éshtje né total me objekt “Pension Ushgimor®’ dhe “Takim me Fémije’ dhe “Kujdestari fémije’ (nga kéto 8597 jané |
¢éshtje me objekt ““pension ushgimor™, nga té cilat 59 jané ekzekutuar dhe 8390 jané né ekzekutim t€ vazhdueshem, 37 té transferuara. !
28 pezulluar me vendim gjykate dhe 65 pushuar. Dhe, 1516 ¢éshtje jané ¢éshtje me objekt “takim me fémije™’. nga € cilat 24 ¢éshtje '
té ekzekutuara, 1324 jané né ekzekutim té vazhdueshém, 16 ¢é&shtje t€ transferuara dhe 50 ¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate, 94 .
¢éshtje pushuar; Dhe 66 ¢éshtje me objekt “kujdestari fémije’’. té cilat 47 jané né ekzekutim t€ vazhduesh&m. 7 ¢éshtje jané ekzekutuar i
téresisht, 11 ¢éshtje jané pushuar dhe | ¢éshtje e pezulluar.







BE rensione Ushgimore - 8579

| Né ekzekutim Té
' Céshtje né total /Pension  ekzek/pension Té Té Té ;
Nr | Rrethet Pension Ushgimor ushgimor ushqimor pushuara | pezulluara transferuara
| Berat 834 833 . g 1
2 Dibér 167 158 | 4 i 2 3
3 | Durrés 777 772 [ 1 |1 | 3
4 | Elbasan 1299 1,247 27 1 18 6
5 | Fier 541 536 2 1 2
6 | Gjirokastér 324 322 1 1
7 | Kavajé 117 115 2 |
8 | Korcé 875 860 4 9 2
9 | Krujé 90 90
10 | Kukés 10 9 )
11 | Kurbin 84 77 1 1 15
12 | Lezhé 137 124 7 | 1 5
13 | Lushnje 388 375 9 4 i
14 | Mat 83 40 5 129 2 7 |
15 | Pérmet 91 84 | 2 1 | ' |
16 | Pogradec 441 439 ' 2 : B
17 | Puké 16 14 : 2 !
18 | Sarandé 226 226 i !
19 | Shkodér 112 112 '
20 | Tirang 1636 1,610 3 8 1
21 | Tropojé 16 14 1 |
22 | Vloré 333 333 ' | i
BP9 e [aapey o |59 |es e |2 :

Totali 8578
akim Femije - 1516
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| Rrethet toi:lll/til‘zll::m Cishtje | < onie e Té
| Nr Fémije né ekzek | © _el&utuara Té pushuara pezulluara Té transferuara
1 | Berat 86 85 | [ 1
2 | Dibér | 39 37 1 | 2
3 | Durrés 222 200 | 2 19 1 |
4 | Elbasan 154 135 |13 |1 E
5 | Fier 92 92 | | |
6 | Gjirokastér 39 38 l |1
7 | Kavajé | 51 48 3 j |
'8 | Korgé 76 49 |1 | 26 |
9 Krujé 31 31 i 1
10 | Kukés 3 3 |
11 | Kurbin 24 13 | 2 9
12 | Lezhé 52 44 | 2 E |1 4
13 | Lushnje 113 80 1 . 27 i
14 | Mat |20 12 [1 5 |1
15 | Pérmet 9 9 |
16 | Pogradec 57 44 } i 12 1
17 | Puké 1 1 | |
18 | Sarandé 113 13 L | |
19 | Shkodér 44 44 | | |
20 | Tirané 308 266 '35 3
21 | Tropojé |16 14 |1 1
22 | Vioré 66 66 1
| Totali 1516 1324 | 24 =TT |50 | 16

B K ujdestari Fémije - 66
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|
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Fier

16
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=
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Mat
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w
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Totali

536 -;:;:h::: e







W Urdhér Mbrojtje — 840

F,
.

+
w\f/

Pér periudhén Janar-Tetor 2025 rezultojné té regjistruara pér ekzekutim 840 ¢éshtje né total me objekt “Urdhér Mbrojtje™,
nga té cilat jané ekzekutuar térésisht 217 ¢éshtje. 413 ¢éshtje jané né ekzekutim t€ vazhdueshém brenda afateve
procedurale, 168 ¢éshtje té pushuara, 26 ¢éshtje té pezulluara dhe 6 ¢éshtje t€ transferuara.
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- 5 l '
/ Nr | Rrethet Céshtje né | Céshtje té l 3 : Té i |
i UM ekzek ekzekutuara } Té pushuara Té pezulluara | transferuara J'
Berat 85 76 9 ? |
2 | Dibér | 2 1 1 { | | |
'3 | Durrés ! | | |
4 | Elbasan 19 12 6 ! | 1 }
5 | Fier | 280 171 |99
6 Gjirokastér 32 4 ‘ | 28
| 7 | Kavajé | { | ‘ i
| 8 | Korgé ' 54 [6 14 |26 1 |
9 Krujé 1 1 ' | ! , ;
10 | Kukés 28 15 13 ’ | | |
11 | Kurbin 31 13 18 | \ | | |
12 | Lezhé 3 1 2 | f
113 | Lushnje 124 7 | 117 | | | |
(14 | Mat |15 10 IB | l
15 | Pérmet 6 6 | | | r B
16 Pogradec 25 21 [2 2 | | |
17 | Puké 1 |1 | | ' |
18 | Sarandé 18 18 | \
| 19 Shkodér 0 I | 1 | |
20 [Tirane |97 a8 |20 125 | IRE |
21 | Tropojé 12 | ] |
22 | Viorg 7
| | Totali 840 |
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BlUdher | Menjéhershém Mbrojtie - 1067

| Pér periudhén Janar-Tetor 2025 rezultojné té regjistruara pér ekzekutim 1067 ¢éshtje né total me objekt “Urdhér i
| Menjéhershém Mbrojtje™, nga t€ cilat jané ekzekutuar térésisht 229 ¢éshtje, 403 ¢éshtje jané pushuar, 373 ¢éshtje jané
né ekzekutim t€ vazhdueshém brenda afateve procedurale. 36 ¢éshtje t€ pezulluara dhe 16 ¢éshtje té transferuara.
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|
| Nr | Rrethet | cashtjené | Cashtjete | T8 | Té Té
‘ ' UMM | ekzek ekzekutuara | pushuara f pezulluara | transferuara
1 | Berat 69 60 9
"2 | Dibér 7 5 1
i 3 Durrés 15 5 5
4 | Elbasan 14 3 10
5 | Fier 280 171 99
6 Gjirokastér 258 3 255
7 Kavajé 3 3
8 | Korgé 90 18 8 26 36 2
9 | Krujé ¥ 4 2 1
| 10 | Kukés 11 11
11 | Kurbin 2 2
12 | Lezhé 1 4
| 13 | Lushnje 0
14 | Mat 14 2 12
15 | Pérmet 5 a4 1
| 16 | Pogradec 21 14 4 3
|17 | Puké 5 2 3
| 18 | Sarandé 13 13 ‘
19 | Shkodér 229 51 174 | 4
20 | Tirané 9 5 1 1
21 | Tropojé 11 2 :
22 lVIoré !
E Totali

19







6) (Céshtje gé lidhen me pronésiné - 167

Céshtje né | Céshtje
Nr | Rrethet lidhje me né Céshtje te Té Té Té
pronesing | ekzek ekzekutuara pushuara | pezulluara transferuara

|1 Berat 0
2 | Dibér 0

3 Durrés 1 1
| 4 Elbasan 19 17 1 1
5 | Fier 1 1

6 Gjirokastér | 94 92 1 i
7 Kavaje
'8 Korge 0
9 Krujé % 1 ’
- 10 | Kukeés 1 1
11 | Kurbin 7 6 i
12 | Lezhé 7 6 '
: 13 | Lushnje 0 :
14 | Mat 3 1 @
15 | Pérmet 3 2 1 i
16 | Pogradec 0 i
17 | Puké 0 |

18  Sarandé 0
19 | Shkodér 4 3 i
| 20 | Tirané 12 11

21 | Tropojé 0

22 | Vloré

Totali
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Kreu III - Raporti mujor pér muajin Tetor 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative t& Pérmbaruesve

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Tiran€, muaji Tetor 2025 :

Gjyqésor.

- 250 Vendim pushimi me 616/a & Kodit té Procedurés Civile.

- 30
10
- 0
]
]
]

Vendim pushimi me 616/b t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t&¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t¢é Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t€ Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

Ekzekutime né terren.

21




g2 L/ Vendi | Vend | Ven | Ven | Veni | Veni | Veni Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Ven | Kall | Se | Ek |
23 m im dim | dim | m m m m m |im |dim [dim |dim |z an | ze
pushi | pushi | push | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pez |refu |trans | zhvi | pen |ca |k
' Nr. | Emér mi mi imi | imi | llimi | llimi | Himi | Wimi | limi | ulli | zim | feri | llim |ale | gjy | ter
1 Mbiemér |616/a | 616/ | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ 'mi |i mi ank 'qe |ren |
| b ¢ R b c ¢ d 615 andi | sor '
| | | J‘ ' /dh e
1 | Pjeter S 1 , 1 1
Caka | ; . B
| 2 | Anxhela |13 2 | 1 | EBRE | |
Dolegi | | , ‘ |
3 | Klodian |23 |1 ’ 4 ! 6 |7 ‘
Petri '
4 | Juxhin 12 4 1 3 11 2 2
Llanaj
5 | Kreshnik |4 1 - 4 ; :
! Asllani | ‘ ; | |
6 Irida Bogi ‘ 12 3 1 7 | |15 |6 | .
| | |
7  Ermal 1 5 1
Dodaj
8  Laureta
Kusi | 1
9 | Detjona | : 1 ‘ '
Celaj | L ] | |
10 | Juliana |17 |5 | | | 12| | |
Zeqirllari | ' 1 ‘ . ;
11 | Ardit 12 4 | 1 1 i 2 1
Firaj | |
12 | Igli | 12 1 E 6 1|
Gripshi | ‘ | ‘ |
I 13 | Majlinda 9 4 ‘ i 11 | \
| | Vasili | J | | }
22




; W, ' Franko 38 ‘ , . i { |9 ‘ 1
i 1 Tomini | | | | | | I | | | ‘ | ‘
| Nelson 9 1 1 ‘ 1 , ! | 1 | 1| | } | 2
'~ Sulaj ' ‘ | 1 I | T i | | |
|16 | Albert |17 |1 |1 |1 b | 1 11
' Fejzo ' ] . : ‘ ; L
17 | Mikeda 19 3 | 3 . T Eul
\ | Cenaj _ | ' ; . | ‘ :
18 | Suela 35 | X | 7 [ ; |1 1 |9 1 i 1
‘ Ndreca ‘ \ | ‘ |
19 | Bernard 8 | | | 2
| Keci 1 | g : ! |
| Total 250 (30 10 ‘ 0 1 1 15 3 0 o [28 [75 [1 |1 |8 |8
|| | | { ! | ;

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Dibér, muaji Tetor 2025 :

- 28 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t&€ Kodit té€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t€ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t&é Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

'
S O O O

1
~_
f—

0
- 0
0
0







- 8 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek

Mbiemér | m m im dim |m m m m m m dim !dim dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gy |k |
iNr mi 1616/b | mi imi | Himi | llimi | limi | limi | llimi | limi | zim | sfer | lim |ale |qges |ter |
; 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
i c ¢ a b g ¢ d dh | ndi
1 | Anisa 19 3

l.osha
2 | Irma | 9 ; | 5

sadiku | B

8

\ Total | 28

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lezh€, muaji Tetor 2025 : i

- 23 Vendim pushimi me 616/a té¢ Kodit t¢ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t¢é Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té¢ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.







- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t€ Kodit 1& Procedurés Civile.
- 6 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t€¢ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 6 Vendim refuzimi.

- 7 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 3 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

‘ Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven  Ven ] Ven | Kall | Sea | Ek |
‘ Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim | dim |z nca | ze i
| pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran ‘ zhvil | pen | gjy |k |
| Nr mi mi mi imi | Himi | llimi | Himi | Himi | llimi [ llimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter |
& : 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren :
; £ ¢ a b c ¢ d dh § | ndi J
I | Stela 19 ‘ 5 2 |2 ‘ 3
| Giergii | | I | | . |
2 | Sokol 8 | ‘ |
}  Vocaj w | | | | ‘ | | | \ ‘ 1
3 | Andrin 6 | l 4 5 | |
-[ * Vuksanaj | ‘ | 1 ‘ ‘ J‘

Total 23 | i 6 6 |7 | | 3]

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Shkodér, muaji Tetor 2025 :
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51 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.

- 3 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
) Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t&€ Kodit té¢ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té€ Kodit té& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

95 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
15 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.

7 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

0 Seanca gjygésore.

0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendim | Vendim | Vendi | Vend | Veni | Veni | Veni | Veni |Veni |Veni |Ven |Ven | Vend | Kallz | Sea | Ekz ’
Mbiemér | pushimi | pushimi | m im m m m m m m dim |dim |im pen | nca | ek
616/a 616/b pushi | pushi | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | refu | tran | zhvilli | ale | gjyq | ter '
Nr. mi mi limi limi limi limi limi limi zimi | sferi ' m esor | ren |
616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ mi anka e :
¢ a b c ¢ d dh ndi :
|1 | Tauland | 12 1 | 1 15 2 .
Muja ! |
| 2 Erona 16 \ 1 ‘ 3
. Berati | 3 ‘
'3 | Marije | 11 '3 |1 24 |
; Fermosi | | i o | L ]

26







19

| 95

15

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kurbin, muaji Tetor 2025 :

13
0
0
0
0
0

o O

Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t¢ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ 1& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.

Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.

Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.

Seanca gjyqésor.
Ekzekutime né terren.




e
R

Emér Vendim | Vendim | Vendi | Vend | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven jVend Kallz | Sea | Ekz
Mbiemér | pushimi | pushimi | m im m m m m m m dim | dim | im pen | nca |ek
616/a 616/b pushi | pushi | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | refu | tran | zhvilli | ale | gjyq | ter
Nr. mi mi limi limi limi limi limi limi zimi Isferi m esor | ren
616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ mi ; anka e
c a b c (e d dh | ndi
'1 | Rovena 13 13 12| ;
Prengaj | } j : i
' Total 13 r 13 2 |

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Tropojé, muaji Tetor 2025 :

Vendim pushimi me 616/a & Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b 1€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ 1€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.







A | Lo Emér Vendi | Vendim | Vendi | Vend | Veni |Veni |Veni |Veni |Veni |Veni |Ven |Ven |Vend | Kallz | Sea | Ekz|
T g | Mbiemér | m pushimi | m im m m m m m m dim ‘dim | im pen | nca |ek |
S pushi | 616/b pushi | pushi | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | refu | tran | zhvilli | ale {gqu ter |
' Nr. mi mi mi limi limi limi limi limi limi zimi | sferi ' m 1 esor | ren |
616/a 616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | mi | anka | e
(o a b C (i d dh _ | ndi ;
1 Eduard 9
Mrishaj
| Total 9 r '

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Puké, muaji Tetor 2025 :

- 6 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile. i
- 0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ 1€ Kodit t&é Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b 1€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t€ Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale. |

- 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.




Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim |m m m m m m dim | dim | dim |z nca |ze | !
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen |gjy |k |
Nr mi 1616/b | mi imi | llimi | Himi | limi | imi | limi | Himi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter |
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
c g a b c ¢ d dh ndi
| l Zef ' 6 } I 1 [ ] |
' Kolombi :
' Total 6 I 1 ‘ ; |
| ) | | i I S

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Mat, muaji Tetor 2025 :

7 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
- 7 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a té¢ Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t&€ Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c té¢ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 0 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- | Kallzime penale.
- 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.







! Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven ‘ Ven | Ven |Kall |Sea | Ek |
Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim [dim |z nca |ze |
pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr. mi mi mi imi | llimi | limi | Uimi | Himi | Himi | limi | zim | sfer | lim | ale ges | ter
| 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren |
5 c g a b - ¢ d dh ndi
| 1 | Dritan |7 7 i : |1
Nika ' .
’ 1

| Total | 7 ! 7 ‘

Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kukés, muaji Tetor 2025 :

18 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.

SO O — O O oo

Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t¢ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t&¢ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile,
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

21







0 Kallzime penale.
0 Seanca gjyqgésore.
0 Ekzekutime né terren.

 Satbere | 11

Nr | Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek t
Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim dim |z nca |ze |
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
mi 1616/b | mi imi | llimi | Himi | Himi | llimi | Himi | Dimi | zim | sfer |lim |ale |qges |ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
c ¢ a b c ¢ d dh ndi

Shahu 1

2 | Andrit |7 L
Elezi ‘ ‘ \ |
‘Total | 18 1 ‘ 1 g

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Durrés, muaji Tetor 2025 :

172 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
15 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
5 Vendim pushimi me 616/c t&€ Kodit t&€ Procedurés Civile.

I Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a té¢ Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
10 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
3 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.

32




0 Vendim refuzimi.

46 Vendim transferimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

5 Seanca gjyqgésore.

6 LEkzekutime né terren.

Emér Vend | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek |
} Mbiemér | im m im dim | m m m m m m dim ‘dim dim |z nca |ze |
| pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
| Nr mi i 616/b | mi imi | llimi | imi | Himi | limi | llimi | limi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter |
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i 'imi | anka ore |ren |
c ¢ a b c ¢ d dh ‘ ndi |
| Erjola 37 1 |3 13 4
_  Mustafy | | | B I I A I
2 | Durim 29 12 2 ] .
Balla ‘
3 Marsel 27 9 4 2
' Himallari
4 | Mirsada | 28 I 4 2 ;
Cyrbja i
5 | Endri | 26 2 19
- dorgi | | i - 1 I I I N
6 | Enida 25 5 | 3 3 2 |1 ;
Ibrahimi | |
Total 5 1 10 3 5 6

‘172 ‘15

46 |

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Krujé, muaji Tetor 2025 :

7 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té¢ Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té¢ Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t&€ Kodit t€ Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.




- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t&€ Kodit té Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ 1& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t&é Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi

- 2 Vendim transferimi

- 0 Vendim zhvillim ankandi

- 0 Kallzime penale

- 0 Seanca gjyqésore

- 0 Ekzekutime né terren

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven Ven | Ven | Kall | Sea | Ek |
Mbiemér | m m im dim |m m m m m m dim | dim | dim |z nca |ze |
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu |tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr mi 1616/b | mi imi | Himi | imi | Himi | Himi | Dimi | limi | zim | sfer | lim |ale |ges |ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren
¢ ¢ a b c ¢ d dh _ ndi
I | Erisa 7 : | ] | ‘ 2
Mirashaj ' | ‘
Total 7 ‘ } ! 3 5 | 2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Elbasan, muaji Tetor 2025 :

- 58 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t&é Kodit t& Procedurés Civile.
- 5 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
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Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
) Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
- 42 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqgésore.

) Ekzekutime né terren.

|
wn O OC O

1
—_

1
O O O oo

1
—_—

| |
| Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek | !
| } Mbiemér | m m im dim |m m m m m m dim | dim | dim |z nca |ze | '
| ; pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu |refu | tran | zhvil | pen | gjy |k |
‘ ‘ Nr mi i616/b | mi imi | Himi | limi | llimi | llimi | Himi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qges |ter |
[ | 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
\ | c ¢ a b c ¢ d dh ndi
I | Granit 14 ! | ; | 22 | 1 | :
| Guxho } l ‘ | 1 ! [ J
2 | Xhenina | 13 1 i : { [ | i |
' Koci i | 1 | ' | .‘
3 | Hedijena | 16 ; | ! 10 | 5 | I
_ Toda B B I I S 1 I | i
4 | Albert 15 , 5 10 2 | ' ‘ '
_Sani - | | i |
Total 58 E - 1 42 8 i




Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Givgésor né Zvrén Pérmbarimore Kavajé, muaji Tetor 2025 :
AL Y

0 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurgs Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.

0 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

0 Seanca gjygésore.

0 Ekzekutime né terren.

. Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven [Kall [ Sea | Ek |
; Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim  dim |z nca |ze |
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
| Nr mi i616/b | mi imi | llimi | Himi | Himi | llimi | limi | limi [ zim | sfer | lim |ale |qes |ter
B 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren |
‘ 5 ¢ a b c ¢ d dh ndi i
I | Gerd | | | | |
' Llanaj i E i







2 Mimoza
Delishi

' Total - N Tﬁf' T — SRS S (N S S S S

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Fier, muaji Tetor 2025 :

- 44 Vendim pushimi me 616/a t&¢ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té¢ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civi

e
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 6 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqgésore.

- 0 Ekzekutime né terren.
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T = - =1 y TR | 7.7“77’77"T_I,__"T T T BN o i = e O R e TN =50 i | =5 T j =g |
| Emér | Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
| ; = o : | | | | [ i ; ‘ |
i Mbiemér | m m | 1m dim | m m | m m | m | m dim |dim |dim |z nca | ze
Nr | pushi rushi ushi | push €zu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu |refu |tran | zhvil | pen | gjy |k
‘ i P ; L f [ ki i3 i) : 2l 8y |
: | mi mi [ mi imi Nimi | imi | Himi | Dimi | Himi | limi | zim | sfer | lim |ale |ges | ter
‘ / / s i -] | s </ | B s .
| 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka | ore | ren
] | .
} | ¢ [ ¢ | a [ b | e | d dh ndi |
| | : J ' r | l | i
B T R R e e | L S B Joikeasy 1
] Julian 26 I l
_ Hoxha = I I R S R | SR N A S N S S
2 Armela 10 2
| Kapllani | i ) I R B R
3 Matilda 8 3
| Kongjini | | | N S

| Total 4 . ' [ [ RE } I Te

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Lushnje, muaji Tetor 2025 :

- 14 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/ t&¢ Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a & Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/b 1& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/¢ t€ Kodit té& Procedurés Civile.
) Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.

- 2 Vendim pezullimi me 615/d € Kodit té€ Procedurés Civile.

- 1 Vendin

pezullimi me 615/dh t& Kodit 1& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- | Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
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o3 & - 1 Kallzime penale.

~UHS - 0 Seanca gjygésore.

- | Ekzekutime né terren.

Emér Vendi TVendi :Vcnd Ven i\r’cni Veni \ Veni i\’cni ;'\«"eni EV’L‘hi Ven | Ven | Ven | Kall | Sea ‘;I-'.k
Mbiemér | m | m L im dim | m m | m [ m | m | m dim | dim |dim |z nca | ze
| pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu i pezu | pezu | pezu |refu  tran | zhvil | pen | gjy ! k
Nr i mi i616/b | mi imi | llimi | Himi ! Himi | limi | llimi i llimi | zim | sfer | lim |ale | ges | ter
| 616/a | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore ‘ ren
R LR L S e e Lee BEERC (el R
1 Brikena 10 1 1 1 1
Luto
_2__—7'\ﬁire| a7 T 1 ________é 1 ]
Gjolena
' Total | 1 17 17 T T T T2 [+ | 1 [ 1 [ 1]
.
Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Berat, muaji Tetor 2025 :
| - 11 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
| - 0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
| - 0 Vendim pezullimi me 615/b té& Kodit t& Procedurés Civile.
| - 0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
| - 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t&é Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
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- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t€ Kodit té Procedurés Civile.







Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.

Seanca gjygésore.

- 0 Ekzekutime né terren.
Emér Vend | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek |
Mbiemér | im m im dim |m m m m m m dim [ dim |[dim |z nca |ze |
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen |gjy |k |
Nr mi i 616/b | mi imi | llimi | limi | Himi | Himi | limi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter |
616/a 616/ | 616/ 6154 [-615/ 1615/ |615/ 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren
c ¢ a b C ¢ d dh ndi
| Ilir Cipi 1
2 Armando 1 o |
_ Cjapi
3 Julian 9
_ Plaka | _ , o |
Total 11 [

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Vloré, muaji Tetor 2025 :

..

14 Vendim pushimi me 616/a té€ Kodit té Procedurés Civile.

- 15 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t&é Procedurés Civile.

Vendim pushimi me 616/c t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
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- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
- 7 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim | dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
' Nr mi i1616/b | mi imi | imi | Himi | Himi | Himi | Himi | limi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter
| 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |615/ |i imi | anka ore |ren
} C ¢ a b c ¢ d dh ndi
1 | Fitim 6 ‘ | |
Kogiaj - | |
2 Dajan 2 la |
Dalipi J - | |
3 | Krenar |3 11 : |
Kapllani | L | - - | B
4 Denada |3 ‘ 7 ' ]
Saraseli | 1 | '
Total | ‘T 14 T ' 1 1T T 1T _{|
| | l

[ Total

T

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Gjirokastér, muaji Tetor

2025:
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I Vendim pushimi me 616/a t¢ Kodit té€ Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t&é Procedurés Civile.
22 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té€ Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t€¢ Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a t€¢ Kodit t€ Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c 1€ Kodit t€ Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t&€ Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t&€ Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t&€ Kodit t&€ Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.

0 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.
0 Seanca gjyqésore.
0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek

‘ Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim |dim |z nca | ze

3 pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k

| Nr mi 1616/b | mi imi | Himi | Uimi | limi | limi | limi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter

s 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren

| ¢ ¢ a b c ¢ d dh ndi

I | Arlinda | | | 22 ' 5 ;

Kovaci i ‘ , i
Total : 1 22 ‘j | l‘







: ,;-, | 74

1
.‘f}lﬁéeprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Pogradec, muaji Tetor 2025 :
- 16 Vendim pushimi me 616/a & Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té¢ Kodit 1& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- | Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
2 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
2 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqgésore.
- 0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven  Ven | Ven |Kall [ Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim | dim |z nca |ze ;
Nr pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k 1
mi mi mi imi | llimi | Himi | Himi | llimi | limi | limi | zim | sfer | lim |ale | qes |ter ‘
616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren |
c ¢ a b € c d dh ndi
1 Athinela | 8 .
Lybesha
2 |chvi5 8
| | Cake

' Total ‘ 16 ' {
r







Y :,_:\

| ol 4 |
L 5 0.3

./ 'Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Korcé, muaji Tetor 2025 :

46 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t&é Kodit té€ Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 3 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 2 Vendim pezullimi me 615/¢c té Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té¢ Kodit té Procedurés Civile.
- 2 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
- 31 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 2 Vendim refuzimi.
- 6 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 2 Seanca gjygésore.
- 6 Ekzekutime né terren.
l Emér ' Vendi | Vend | Vend | Ven [ Veni [ Veni | Veni [ Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven [ Kall
| Mbiemér | m | im im  [dim |m m m m m m dim | dim | dim |z
: ' pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen
1 Nr | mi mi mi imi | limi | imi | imi | llimi | Himi | Himi | zim | sfer | lim | ale
| 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ [ 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka
{ | L c ¢ a b c ¢ d dh | | ndi
] | Olha 7 2
' _ Shkémbi
2 | Brunilda 19 2 10 |2 2

Bica







S d

'3 Haxhiliano | 7 | 3 o 13 |2 |1 2

_ Tabaku | ; ! |
4 | Enkeleda |13 | E |8 2 | |
: Kote : ' | | !
I Total 46 | 3 2 1 |2 31 (2 |6 12 | 6

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Sarandé, muaji Tetor 2025 :

- 31 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c té¢ Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit & Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.







Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
‘ Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim |dim |z nca | ze
1 pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
} Nr. mi 1616/b | mi imi | llimi | Himi | Himi | limi | llimi | Himi | zim |sfer | lim |ale |qes |ter
? 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
| c ¢ a b fe ¢ d dh ndi
‘ 11 Asaf 11 1 . i - | . !
| : Stroka | ' 1 ‘ | , | : i '
| ‘2| Eina 110 ] ' | | : | . 'r
| _lporo | | | 0 o 0 @y 5 | I B I
3 | Blerta 10 i | | | ; : | . .
Zika I [ ! | | ! ' i i
Total 31 1 ' % ; [ ' ‘

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyren Pérmbarimore Pérmet, muaji Tetor 2025 :

- 3 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile. ‘
- 1 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile. i
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t&€ Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile. ,
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile. '
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile. |
- 0 Vendim refuzimi. n
- 0 Vendim transferimi. !

- 0 Vendim zhvillim ankandi.







i?:."'{.u\
- 0 Kallzime penale. 1
- 0 Seanca gjyqésore. |
- 0 Ekzekutime né terren. !
|
Emér Vend | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall [ Sea | Ek | |
Mbiemér | im m im | dim |m m m m m m dim | dim |dim |z nca |ze |
: pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran ‘thvil pen | gjy |k }
| Nr mi i1616/b | mi imi | Himi | Himi | Uimi | llimi | Hlimi | limi | zim | sfer | lim |ale |qes | ter
' 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i |imi |anka ore |ren
E c ¢ a b c o d dh ndi
| Tedi 3 I ' 3
Xhani | |
1 |
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Kreu IV - Raporti mujor pér muajin Tetor 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative t€ Kryetaréve t€ Zyrave

Pérmbarimore.

) Kérkesa pér ekzekutim t& protokolluara.
2) Urdhér regjistrimi.
3)  Urdhér pér kalim dosje nga nj€ pérmbarues né njé tjetér pérmbarues.
4)  Kérkesa té pérmbaruesve pér heqje dore nga njé ekzekutim pér shkak t€ konfiktit té interesit.
5)  Ankesa té administruara dhe trajtuara.
E_ Kérkesa té
| o ot et |
Kérkesa pér s kalim dosje pér hegje doré =%
Zyra . Urdhér .. | administruara
| Nr. 4 ; ekzekutim te il nganle nga ekzekutimi i
f Pérmbarimare Regjistrimi = 5 dhe té
\ protokolluara pérmbarues per shkak té it
| né njé tjietér | konfliktit té J
\ interesit
1 Tirané | 243 | 342
2 Dibér 33 | 33
h}ﬁ B Lezhé 42 40 R | | U
4 Shkoder 89 89
[
5 | Kurbin 29 29
6 | Tropojé 9 9 ‘
7 | puké | 13 13 : j
8 Mat 14 12 ! |
E Kukés 18 18 |
110 | Durrés |52 162 :
11 Krujé | 18 18 |
12 | Elbasan 79 79
13 | Kavajé 18 | 18
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Kreu V - Janar — Tetor 2025 né aspektin financiar

Janar — Tetor 2025 né aspektin financiar

3 Shpenzimet buxhetore

Ndjekja dhe realizimi i shpenzimeve buxhetore sipas klasifikimit buxhetor té konfirmuara nga dega e thesarit Tirané dhe degét e

thesarit né rrethet ku ushtrojné veprimtariné zyrat pérmbarimore vendore.

e Fondi i planifikuar pér shpenzime personeli (600+601) éshté realizuar né masén 94% .

* Fondiiplanifikuar pér shpenzime operative (602+606) éshté realizuar né masén 77%,

* Shpenzimet buxhetore né total, pér SHPGISH pér periudhén Janar — Tetor 2025 né total jané
realizuar né masén 92%. Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor né vitin 2025 ka 23 njési shpenzuese.

Realizimi i shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Tetor 2025

Pérshkrimi Plani Fakti Realizimi ne %
Shpenzime Personeli(600+601) 221.404.000 | 208,446,686 94%
' Shpenzime operative (602+606) 26.708.000 20.654.636 77%

| | | |
} TOTALI 248.112.000 \

229,101,322

92%




|
|

“pnit® Realizimi i shpenzimeve buxhetore Janar -Tetor 2025 |
|

250,000,000
‘ 200,000,000

150,000,000

50,000,000

\

100,000,000
|

|

\

|

| Shpenzime Personeli{600+601) Shpenzime operative (602+606) TOTALI
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I, Té ardhurat

Né periudhén Janar — Tetor 2025
krahasuar me periudhén Janar-Tetor

jané derdhur né buxhetin e Shtetit 98,879,661 leké. Té
- 2024 (t€ ardhurat Janar —Tetor 2024 jané 73,637,3171eké)

e

ardhurat jané rritur me 25,242,344 leké

ardhurat e derdhura né buxhetin e shtetit per periudhen
Janarn Tetor 2024 &2025

98,879,661 leke

73,637,317 leko

Te ardhura te derdhura ne Té ardhura té derdhura ne
buxhet pér periudhén buxhet pér periudhén
Janar - Tetor 2024 Janar - Tetor 2025
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Krahasimi i té ardhura té derdhura né buxhetin e shtetit pér periudhén Janar — Tetor 2024 &2025

Periudha Kohore Shuma e derdhur né buxhet
Té ardhura t& derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Tetor 2024 73,637,317 |
Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Tetor 2025 98.879.661

[ishté parashikuar 1 produkt pér vitin 2025.

» “Tituj Ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore ™

Pér periudhén Janar — Tetor 2025, produkti “Tituj Ekzekutivé g kané marré zgjidhje ligjore " &shté realizuar pjesérisht, kané marré w
zgjidhje ligjore 10,379 tituj ekzekutivé nga 12,673 t& planifikuara . Realizimi i periudhés Janar - Tetor 2025 &shté 82% .

Objektivi 1.1 Rritja e numrit t& Titujve Ekzekutivé q& kané marré zgjidhje ligjore €shté realizuar né masén 82%

Objektivi 1.1.2 Ekzekutimi 100% i cdo urdh&r mbrojtje qé rregjistrohet né zyrat pérmbarimore vendore €shté realizuar né masén
100%.

Objektivi 1.1.3 Pensione ushgimore dhe takim me femijé né ekzekutim 1€ vazhdueshém €shté realizuar né masén 100%.

Objektivi 1.1.4 Automjet i bleré, Fondi i planifinikuar pér Investime pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor pér vitin 2025 €shté né
masén 5.000,000 leké. Ky fond pérfagéson shpenzimet pér blerjen e dy automjeteve pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor. Kemi lidhur
kontraten me operatorin fitues . jemi ne vazhdim te procedures.
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